
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 73
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004971 
Ze dne: 9. 2. 2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je  přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: do 1 měsíce od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak. 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 146.200,-/ 176.902,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ..........................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 -  ŘSD_Návrh řešení- API Manager Analytics_V2

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešení -  WS02 API 
Manager Analytics

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): 

Datum: 9. února 2022

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

ICO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...... .............         .3
2 NÁVRH ŘEŠENÍ.... ............................................................................................................................ 3
3 SOUČINNOST........ .............       3
4 HARMONOGRAM............................................................................................................................. 4
5 CENA..................................................................................................................................................4

5.1 Nabídková cena.................................................................................................4
5.2 Fakturační milníky..............................................................................................4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Na základě diskuzí se zástupci ŘSD a vznešení požadavku ze strany ŘSD, zprovoznění služeb pro 
monitorování událostí na datových sběrnicích WS02. Řešení bude realizováno, jak pro interní, tak 
externí sběrnici WS02.

2 NÁVRH ŘEŠENÍ
Cílem je zprovoznění modulu API Manager Analytics pro monitoring provozu na WS02 
prostředích. Nástroj APO Manager Analytics poskytuje uživatelům informace ve formě statistiky, 
reportů a grafů, které je možné spravovat ve forma dashboardů na úrovni jednotlivých API.

Dashboardy jsou určeny pro uživatele vývoje, údržby i managementu. Součástí implementace je 
zprovoznění následujících dashboardů:

• Business Analytics Dashboard
• Application Analytics Dashboard
• API Analytics Dashboard
• Monitoring Dashboard
• Reports Dashboard

O; Analytici Dashboard St WlOGčTS 0  SUPER

|g|l| |g||| jilil [ilil

Appbca&on Analytics Š Business Analytics $ API Anaiyttcs I Monitoring :

|illl

Reports

Další funkcionalitou zprovozněnou při implementaci API Manager Analytics je zprovoznění 
notifikační služby v podobě alertů- e-mail notifikace, Business rules, Publisher, Developer Portál 
a možnost nastavení notifikací.

Zprovoznění zahrnuje instalaci a konfiguraci modulu pro vzorovou aplikaci sběr GPS dat, 
konfiguraci potřebných databází pro provozní data a výchozí nastavení dashboardů a případné 
dodatečné drobné úpravy.

3 SOUČINNOST

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



IBA
G R O U P

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému fbvznvs vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčeného systému, u kterého se požaduje 

reporting, monitoring, alerting.

Garant f-il (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.l:

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

4 HARMONOGRAM
Společnost IBA počítá s dobou trvání projektu do 1 měsíce od případné akceptace nabídky. 
Z důvodu dodržení termínu realizace, IBA CZ předpokládá zapojení paralelních zdrojů.

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 146 200 Kč bez DPH.

ŘSD

Po lo žka  (ro le , příp . skup ina  ro lí) M .J. Poče t M .J.
Cena za 1 M .J. v  Kč 

bez DPH

Cena za poče t 

M .J. v  Kč bez 

DPH

ko n zu lta n t/  an a ly t ik M D 0,00 0  Kč
p ro je k to vých  m anaže r M D 3,00

a rc h ite k t/  návrhář M D 0,00 0  Kč

p rog ram á to r/ko d é r M D 25,00

sp e c ia lis ta  (L2, L3 po d po ry , re le a se , te ch n ica l w r ite r, apod .) M D 0,00 0  Kč

sp e c ia lis ta  L I pod po ry M D 0,00 0  Kč

Cena  ce lk em  146 200,00 Kč

Práce osob zastoupených v rolích typu konzultant/analytik, architekt/návrhář jsou zahrnuty 
čerpány z objednávky 01IN-004792.

5.2 Fakturační milníky
1. Při akceptaci celého díla.

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal: _ Datum:2022,02,10

Datum; 09.02.2022 16:33:35 +01:00 ______ __ ________________________________________09:07:37+01'00'
IBA CZ, s. r. o. 4 /4


